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ANGYALFOLDI PoLGARI LOVESZ EGYLET

1139 Budapest, Tahi at 9-11. Tel:340-9722





Minősítő verseny
A verseny helyszíne:              1139 Budapest XIII. Tahi  út  9-11
A verseny időpontja:
    2023 Március 31
A verseny rendezője:
     Angyalföldi Polgári Lövész Egylet
A verseny engedélyszáma:     070 / B-03 / 14 / 2023                                                                                             1.pld / 1.lap
	Név
	szül
	kor
	Spi-20
	*
	Club
	Rajtengedély sz.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Veres Gábor
	1972
	<>
	167
	4
	APLE
	>010142<

	Pósán Gergely
	1988
	<>
	162
	2
	APLE
	>013089<

	Dr Bölcsházy Gábor
	1968
	<>
	160
	3
	APLE
	>000341<

	Bakó Sándor
	1984
	<>
	152
	2
	Kiskun
	>009704<

	Dadai Tibor
	1970
	<>
	150
	2
	APLE
	>000428<


	Név
	szül
	kor
	Spi-20
	*
	Club
	Rajtengedély sz.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kerekes Imre
	1954
	60<
	164
	4
	APLE
	>001078<

	Ficsor László
	1956
	60<
	160
	4
	APLE
	>009043<


	Név
	szül
	kor
	Spi-20
	*
	Club
	Rajtengedély sz.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dr Vutskits Zsolt
	1944
	70<
	150
	2
	APLE
	>002561<

	Pál Imre
	1950
	70<
	142
	1
	Kiskun
	>019043<


                                                                                                                                                                        1.pld. / 2.lap         

	Név
	szül
	kor
	Kpgy-20
	*
	Club
	Rajtengedély sz.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dr Bölcsházy Gábor
	1968
	<>
	152
	2
	APLE
	>000341<

	Dadai Tibor
	1970
	<>
	146
	3
	APLE
	>000428<

	Bokrossy Zoltán
	1963
	<>
	143
	2
	APLE
	>009430<

	Bakó Sándor
	1984
	<>
	143
	1
	Kiskun
	>009704<

	Dr Langermann Judit
	1964
	<>
	136
	2
	APLE
	>001356<


	Név
	szül
	kor
	Kpgy-20
	*
	Club
	Rajtengedély sz.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ficsor László
	1956
	60<
	154
	2
	APLE
	>009043<

	Kerekes Imre
	1954
	60<
	152
	2
	APLE
	<001078<


	Név
	szül
	kor
	Kpgy-20
	*
	Club
	Rajtengedély sz.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Fülöp János
	1947
	70<
	135
	1
	APLE
	>003827<

	Dr Vutskits Zsolt
	1944
	70<
	135
	1
	APLE
	>002561<

	Mikl Péter
	1944
	70<
	133
	0
	APLE
	>001521<

	Pál Imre
	1950
	70<
	131
	0
	Kiskun
	>019043<


	Név
	szül
	kor
	Kpu-30f
	*
	Club
	Rajtengedély sz.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Bakó Sándor
	1984
	<>
	247
	6
	Kiskun
	>009704<


	Név
	szül
	kor
	Kpu-30f
	*
	Club
	Rajtengedély sz.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Pál Imre
	1950
	70<
	242
	7
	Kiskun
	>019043<

	Dr Vutskits Zsolt
	1944
	70<
	230
	5
	APLE
	>002561<


                                                                                                                                                                                              1.pld / 3.lap
Budapest,  2023 Március 31
                                        Kollát  Pálné                                                                              Kovács Tibor
                                        II.o. bíró                                                                                           I.o.bíró

Készült:

2 példányban

1 példány:

3 lap

Kapja:

1 pld   MSSZ versenybizotság



2 pld   APLE irattár
